1 https://www.eijlander.nl/av2-powerline-adapter-1000mbps-met-wcd-starter-kit.html 27-04-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
AV2 POWERLINE ADAPTER 1000MBPS MET WCD STARTER KIT € 74,95
Excl. BTW: € 61,94
Afbeeldingen
Beschrijving
Prestatie
2 https://www.eijlander.nl/av2-powerline-adapter-1000mbps-met-wcd-starter-kit.html 27-04-2024
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens 1000 Mbit/s
Ethernet LAN Ja
Interfacetype Ethernet LAN Gigabit Ethernet
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden 10,100,1000 Mbit/s
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1
Wifi Nee
Netwerkstandaard IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Ingebouwd stopcontact Ja
PowerLine standaard HomePlug AV2
Modulatie OFDM
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen 128-bit AES
Maximale afstand 300 m
Plug and play Ja
Energie
Stroomverbruik (typisch) 2,3 W
Stroomverbruik (in standby) 0,5 W
Design
Kleur van het product Wit
Certificering CE
Minimale systeemeisen
Mac-compatibiliteit Ja
Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 70 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-V) 10 - 90 procent
Luchtvochtigheid bij opslag 5 - 90 procent
Gewicht en omvang
Breedte 95 mm
3 https://www.eijlander.nl/av2-powerline-adapter-1000mbps-met-wcd-starter-kit.html 27-04-2024
Diepte 58 mm
Hoogte 72 mm
Breedte verpakking 190 mm
Diepte verpakking 136 mm
Hoogte verpakking 100 mm
Gewicht verpakking 580 g
Technische details
Duurzaamheidscertificaten RoHS
Inhoud van de verpakking
Aantal per verpakking 2
Aantal per verpakking 2 stuk(s)
Snelle installatiehandleiding Ja
Meegeleverde kabels LAN (RJ-45)
Productinformatie
Artikelnummer PA7017PKIT
Merk TP-LINK